

SPRAWDZAMY PONAD
500
PRODUKTÓW
DYSKONTOWA
GWARANCJA
CENY

Netto



ZDROWY ROZSADEK. KAŻDEGO DNIA.

OFERTA OBOWIĄZUJE OD 11.10 DO 16.10.2021



PRODUKT
POLSKI

**Papryka
czerwona**
luz
1 kg

* cena z dnia 1.10.2021

~~8,99*~~

4,49

4,50 zł TANIEJ



**Boczek
świeży**
1 kg

~~15,99~~

9,99

6 zł TANIEJ

DYSKONTOWE ASY TYGODNIA

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM.



**Piwo
Perła**

butelka bezzwrotna
500 ml
* Przy zakupie 2 szt.
4,78/1 l
Przy zakupie 1 szt.
6,30/1 l

~~3,15~~

2,39*

**DRUGI PRODUKT
48% TANIEJ**



**Kawa ziarnista
Dallmayr**
(różne rodzaje)
1 kg

~~59,99~~

35,99

24 zł TANIEJ

W DNIACH 11-16.10.2021
**ROZDAJEMY
KUPONY
RABATOWE!**
KUPUJ W NETTO I OSZCZĘDZAJ



**1 ZRÓB
ZAKUPY**



**2 ODBIERZ
KUPON**



**3 OSZCZĘDZAJ
Z NETTO!**

Szczegóły w regulaminie akcji dostępnym w sklepie lub na www.netto.pl



**Parówki z szynki
Krakus**

200 g
* Przy zakupie 2 szt.
16,65/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
24,95/1 kg

~~4,99~~

3,33*

**DRUGI PRODUKT
66% TANIEJ**



**Pierniki
Ariante
w czekoladzie**

> deserowej
500 g
7,58/1 kg

~~4,79~~

3,79

1 zł TANIEJ

DYSKONTOWE ASY TYGODNIA



1,8 l

**Płyn do płukania
Silan**

(różne rodzaje)
1,8 l
5,55/1 l

~~14,99~~

9,99

5 zł TANIEJ



XL

**Proszek do prania
Ariel**

> color
4,725 kg
6,34/1 kg

~~69,99~~

29,99

40 zł TANIEJ

WTOREK 12.10



**Czekoladki
Merci**
(różne rodzaje)
240 g; 250 g
49,95/1 kg; 47,96/1 kg

~~15,99~~

11,99

4 zł TANIEJ

Róża
bukiet
wys. 50 cm
7 szt., 1 bukiet

~~14,99~~

10,99

4 zł TANIEJ

DYSKONTOWE **ASY** DNIA



**Masło ekstra
z Łukowa
Lumiko**
200 g
* Przy zakupie 2 szt.
19,95/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
29,95/1 kg
Cena promocyjna do 4 szt.

~~5,99~~

3,99*

**DRUGI PRODUKT
66% TANIEJ**



**Polędwiczka
wieprzowa**
1 kg

~~26,99~~

18,99

8 zł TANIEJ

**PRODUKT
POLSKI**



Kalafior
1 szt.

~~5,99*~~

2,99

3 zł TANIEJ

* cena z dnia 1.10.2021

ŚRODA 13.10

CZWARTEK 14.10



**Czekolada
Schogetten
Gold**
(różne rodzaje)
100 g
49,90/1 kg

4,99

DOBRA CENA

Toffifee
125 g
55,92/1 kg

~~7,99~~
6,99

1 zł TANIEJ



**Praliny
Od serca
E. Wedel**
117 g
93,93/1 kg

10,99

DOBRA CENA



**Czekolada
Milka**
(różne rodzaje)
250-300 g
33,30-39,96/1 kg

~~12,99~~
9,99

3 zł TANIEJ



**Ptasie
Mleczko
E. Wedel**
(różne rodzaje)
360 g
36,08/1 kg

12,99

DOBRA CENA



**Praliny
Raffaello**
(różne rodzaje)
150 g
79,93/1 kg

11,99

DOBRA CENA



**Praliny
I Love Milka**
110 g
109,00/1 kg

11,99

DOBRA CENA

**Ciastka
maślane
w puszce**
454 g
33,01/1 kg



14,99

DOBRA CENA



**Praliny Frutti di Mare
Vobro**
(różne rodzaje)
185 g
108,05/1 kg

19,99

DOBRA CENA

Netto



PRAWDOPODOBNI

NAJTAŃSZY DYSKONT

W POLSCE

Duże i komfortowe zakupy?

Dzięki naszym ekspertom, którzy co tydzień sprawdzają ceny ponad 500 produktów, kupisz wszystko to, czego potrzebujesz, i nie przepłacisz.



z Zieleniaka Netto

Taka świeżość ma sens.



**Rzodkiew
biała**
luz
1 kg

4,99

DOBRA CENA



**Cebula
szalotka**
luz
1 kg

PRODUKT
POLSKI

~~8,99*~~

6,99

2 zł TANIEJ



Batat
luz
1 kg

~~8,99*~~

6,99

2 zł TANIEJ



Limonka
1 szt.

~~1,49*~~

1,00

PRZY ZAKUPIE 3 SZT.



PRODUKT
POLSKI

**Buraczek
gotowany
Przysmak
Gospody**
500 g, 1 opak.
5,98/1 kg

~~3,99~~

2,99

1 zł TANIEJ



Pomarańcza
luz
1 kg

5,99

DOBRA CENA



Kiwano
1 szt.

6,99

DOBRA CENA

* cena z dnia 1.10.2021


**PRODUKT
POLSKI**

**Mięso mielone
wieprzowe
ze schabu
Prosto z Zagrody
Netto**
400 g
19,12/1 kg

7,65
DOBRA CENA

**PRODUKT
POLSKI**

**Golonka z indyka
Prosto z Zagrody
Netto**

800 g
11,48/1 kg

9,19
DOBRA CENA

**PRODUKT
POLSKI**

**Mięso z szynki
wieprzowej na gulasz
Prosto z Zagrody
Netto**

500 g
19,98/1 kg

9,99
DOBRA CENA

**PRODUKT
POLSKI**

**Karkówka wieprzowa
Prosto z Zagrody
Netto**

plastry
560 g
23,19/1 kg

12,99
DOBRA CENA

**PRODUKT
POLSKI**

**Szynka wieprzowa kulka
Prosto z Zagrody
Netto**

1 kg

19,99
DOBRA CENA

**PRODUKT
POLSKI**

**Filet z indyka
Prosto z Zagrody
Netto**

1 kg

24,99
DOBRA CENA

**PRODUKT
POLSKI**

**Tatar wołowy
Łuków**

200 g
27,95/1 kg

5,59
DOBRA CENA



Pasta Lisner
(różne rodzaje)
80 g
24,87/1 kg

~~2,49~~

1,99

20% TANIEJ



Mleko Wiejskie
Świeże 2%
Piątnica
1 l
* Przy zakupie 2 szt.

~~2,99~~

2,49*

DRUGI PRODUKT
33% TANIEJ



Paluszki serowe Pik-Nik
80 g
37,37/1 kg

~~3,99~~

2,99

1 zł TANIEJ



Ser Rycki Edam Ryki
plastry
135 g
25,11/1 kg

~~3,99~~

3,39

15% TANIEJ



Hummus Perla
> klasyczny
> paprykowy
160 g
24,93/1 kg

3,99

DOBRA CENA



Ser Brie Président
(różne rodzaje)
125 g
35,92/1 kg

4,49

DOBRA CENA



Słynne MR roślinne
500 g
8,98/1 kg

4,49

DOBRA CENA



Rama Classic
450 g
13,31/1 kg

5,99

DOBRA CENA



Twaróg wiejski tłusty Piątnica
250 g
* Przy zakupie 2 szt.
13,96/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
16,76/1 kg

~~4,19~~

3,49*

DRUGI PRODUKT
33% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH



Pasztet vegetariański Dziarskie Jarskie
(różne rodzaje)
220 g
31,77/1 kg

6,99

DOBRA CENA



Ser podlaski Mlekpól
250 g
27,96/1 kg

6,99

DOBRA CENA



Szynka z fileta Bergio
plasty
100 g
29,90/1 kg

~~3,39~~

2,99

11% TANIEJ



Parówki z fileta z kurczaka Tarczyński

180 g
* Przy zakupie 2 szt.
22,16/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
27,72/1 kg

~~4,99~~

3,99*

DRUGI PRODUKT
40% TANIEJ



Filety śledziowe w sosie grzybowym z kurkami Lisner

280 g
17,82/1 kg

~~5,99~~

4,99

1 zł TANIEJ



Szynka biała Bergio
plasty
140 g

* Przy zakupie 2 szt.
35,64/1 kg
Przy zakupie 1 szt. 42,78/1 kg

~~5,99~~

4,99*

DRUGI PRODUKT
33% TANIEJ



Delikatki z filetem z indyka Indrol

300 g
19,96/1 kg

5,99

DOBRA CENA



Street Food Hortex

> kurczak po tajsku
> kurczak po chińsku
> kurczak po indyjsku
350 g
22,82/1 kg

~~9,99~~

7,99

2 zł TANIEJ



Kabanos wieprzowy Extra Tarczyński

135 g
44,37/1 kg

5,99

DOBRA CENA



Churros Aviko

300 g
23,30/1 kg

~~7,99~~

6,99

1 zł TANIEJ



Filety śledziowe w sosie śmietanowym Lisner

700 g
14,27/1 kg

~~10,99~~

9,99

1 zł TANIEJ



Szynka eksportowa Krakus

plasty
120 g
* Przy zakupie 2 szt.
33,25/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
41,58/1 kg

~~4,99~~

3,99*

DRUGI PRODUKT
40% TANIEJ



Steki z łososia Frosta

200 g
59,95/1 kg

11,99

DOBRA CENA



Filet z sandacza ze skórą Navito

400 g
42,47/1 kg

~~19,99~~

16,99

3 zł TANIEJ



Szynka konserwowa z galaretką Krakus

455 g
26,35/1 kg

~~13,99~~

11,99

2 zł TANIEJ



Kasza jaglana Harvest Best
4 x 100 g
4,97/1 kg

~~2,59~~

1,99

23% TANIEJ



Mus Warzywa + Owoce Tymbark
(różne rodzaje)
100 g
19,90/1 kg

1,99

DOBRA CENA



Winiary Pomysł na...

(różne rodzaje)
23,7 g; 30 g
126,16/1 kg; 99,66/1 kg

2,99

DOBRA CENA



Przyprawa Vegeta Podravska
200 g
14,95/1 kg

~~3,99~~

2,99

1 zł TANIEJ



Dżem Łowicz
(różne rodzaje)
280 g
11,75/1 kg

~~3,89~~

3,29

15% TANIEJ



Salatka obiadowa Tradycyjny Smak
880 g/450 g
6,64/1 kg

~~3,69~~

2,99

18% TANIEJ



Filety bez skóry z makreli Graal
(różne rodzaje)
110 g
39,90/1 kg

~~4,99~~

4,39

12% TANIEJ



Konserwa wieprzowa bez konserwantów 98% mięsa Morliny
300 g
18,30/1 kg

~~6,99~~

5,49

1,50 zł TANIEJ



Bulion Winiary
> drobiowy
> warzywny
> wołowy
160 ml
31,18/1 l

4,99

DOBRA CENA



Kuchnia Staropolska
> fasolowa z wędzonką
> kapuśniak z mięsem
800 g
7,48/1 kg

~~6,99~~

5,99

1 zł TANIEJ



Szcproty wędzone w sosie pomidorowym Amberfish
280 g
28,53/1 kg

~~8,99~~

7,99

1 zł TANIEJ



Oliwa z oliwek Certa Mill
(różne rodzaje)
250 ml
35,96/1 l

~~9,99~~

8,99

1 zł TANIEJ

Budyń Winiary

- > ajerkoniak
- > słony karmel
- > śmietankowy bez cukru

35 g
36,85/1 kg

1,29**DOBRA CENA****Budyń kakaowy bez cukru Nesquik Nestlé**

38 g
33,94/1 kg

1,29**NETTO NÓWKA****Herbata Teekanne**

- > imbir extra strong
 - > z imbirem i pomarańczą
 - > z imbirem i mango
 - > z imbirem i kurkumą
- 20 tb. x 1,75 g
0,24/1 tb.

4,99**DOBRA CENA****Cappuccino Mokate**

(różne rodzaje)
220 g + 30 g GRATIS
31,96/1 kg

7,99**DOBRA CENA****Herbata Loyd**

(różne rodzaje)
20 tb. x 2 g
0,24/1 tb.

4,99**DOBRA CENA****Chipsy Lay's**

(różne rodzaje)
265 g
26,37/1 kg

6,99**DOBRA CENA****Wafle Grzeński Dziel na 6 Goplana**

10 x 26 g
30,73/1 kg

7,99**DOBRA CENA****Mokate XXL**

(różne rodzaje)
20 x 18 g
+ 4 x 18 g
GRATIS
27,75/1 kg

11,99**DOBRA CENA****Kakao Nesquik Nestlé**

500 g
25,98/1 kg

12,99**DOBRA CENA****Kawa rozpuszczalna Amora Gold**

200 g
59,95/1 kg

~~13,99~~**11,99****2 zł TANIEJ****Kawa mielona Jacobs Krönung**

500 g
31,98/1 kg

~~21,79~~**15,99****5,80 zł TANIEJ****Kawa ziarnista Barista Caffé Crema Colombia Origin Tchibo**

1 kg

59,99**NETTO NÓWKA**

**WSZYSTKIE
JOGURTY
NATURALNE**

**-20%
TANIEJ**



**Jogurt
naturalny
bez laktozy
Miletto**
200 g
3,95/1 kg

~~0,99~~

0,79

20% TANIEJ



**Jogurt
naturalny
Primo Zott**
180 g
6,16/1 kg

~~1,39~~

1,11

20% TANIEJ



**Jogurt
naturalny
Activia**
180 g
7,94/1 kg

~~1,79~~

1,43

20% TANIEJ



**Jogurt naturalny
Miletto**
400 g
2,77/1 kg

~~1,39~~

1,11

20% TANIEJ



**Bio Jogurt
naturalny
Piątnica**
140 g
10,78/1 kg

~~1,89~~

1,51

20% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH



**Jogurt
śmietankowy
bez
laktozy
Maluta**
220 g
7,22/1 kg

~~1,99~~

1,59

20% TANIEJ



**Jogurt
naturalny
bez
laktozy
0% tłuszczu
Maluta**
180 g
9,27/1 kg

~~2,09~~

1,67

20% TANIEJ



**Jogurt
naturalny
Primo
Zott**
370 g
5,37/1 kg

~~2,49~~

1,99

20% TANIEJ



kącik maluszka



**Tubka
Bebiprima**
(różne rodzaje)
90 g
27,66/1 kg

~~2,99~~

2,49

16% TANIEJ



**Sok Hipp
BIO**
(różne rodzaje)
220 ml
14,50/1 l

3,19

DOBRA CENA



**Deserek
BoboVita**
(różne rodzaje)
190 g
24,15/1 kg

4,59

DOBRA CENA



**Danie
Gerber**
(różne rodzaje)
190 g
25,21/1 kg

~~5,39~~

4,79

11% TANIEJ



**Kaszka
ryżowa
Nestlé**
(różne rodzaje)
180 g
36,11/1 kg

6,50

DOBRA CENA



**Mleko
Combiotik
Hipp**
> 2
> 3
550 g
72,70/1 kg

39,99

DOBRA CENA



**Szczoteczka
do zębów
dla dzieci
Colgate**
1 szt.

5,99

DOBRA CENA



**Pasta
do zębów
dla dzieci
Colgate**
50 ml
119,80/1 l

5,99

DOBRA CENA



**Pampers
Active Baby**
> 2 Mini, 66 szt.
0,41/1 szt.
> 3 Midi, 54 szt.
0,54/1 szt.
> 4 Maxi, 46 szt.
0,64/1 szt.
> 5 Junior, 38 szt.
0,77/1 szt.
1 opak.

~~31,99~~

~~34,99~~

OD 26,99

DO 5 zł TANIEJ



Woda mineralna Ustronianka
(różne rodzaje)
1,5 l
1,32/1 l

1,99

DOBRA CENA



Napój Costa
(różne rodzaje)
1 l

2,29

DOBRA CENA



Nektar cytrusowy pomarańcza-czerwona pomarańcza Hortex
> cytryna
> mandarynka
> rubinowy grejfrut
1 l

4,99

DOBRA CENA



Woda witaminowa Oshee
(różne rodzaje)
555 ml
5,38/1 l

2,99

DOBRA CENA



Napój energetyczny Tiger
(różne rodzaje)
500 ml
6,98/1 l

3,49

DOBRA CENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH



> Coca-Cola
> Coca-Cola Zero
> Sprite
2x2 l
* Przy zakupie
2 szt. 2,99/1 l
Przy zakupie 1 szt.
3,59/1 l; 3,69/1 l

~~7,19~~ ~~7,39~~

5,99*

DRUGI PRODUKT
DO 37% TANIEJ

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM.**



Piwo Heineken
puszka
500 ml
* Przy zakupie
6-paka
5,58/1 l
Przy zakupie
1 szt. 6,58/1 l

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

~~3,29~~

2,79*

15% TANIEJ



Piwo Tyskie
puszka
500 ml
* Przy zakupie
4-paka 5,58/1 l
Przy zakupie
1 szt. 6,38/1 l

~~3,19~~

2,79*

12% TANIEJ



Piwo Okocim
puszka
> Jasne
> Mocne
500 ml
6,58/1 l

3,29

DOBRA CENA



Piwo Lech Free 0,0%
puszka
500 ml
* Przy zakupie
4-paka
5,98/1 l
Przy zakupie
1 szt. 7,98/1 l

~~3,99~~

2,99*

25% TANIEJ



Piwo Fortuna Czarne
butelka
bezzwrotna
500 ml
7,98/1 l

3,99

DOBRA CENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH



Piwo Hollandia Premium
butelka
660 ml
7,56/1 l

4,99

NETTO NÓWKA



**Deo sztyft
Rexona**
(różne rodzaje)
40 ml; 50 ml
224,75/1 l;
179,80/1 l

8,99

DOBRA CENA



Spray Rexona
(różne rodzaje)
200 ml
54,95/1 l

10,99

DOBRA CENA

Old Spice
(różne rodzaje)
> dezodorant
w sztyfcie
50 ml
199,80/1 l
> dezodorant
w sprayu
150 ml
66,60/1 l
> żel pod prysznic
400 ml
24,97/1 l



9,99

DOBRA CENA



**Żel pod
prysznic
Palmolive**
(różne rodzaje)
750 ml
18,65/1 l

13,99

DOBRA CENA



**Szampon
do włosów
Herbal
Essences**
(różne rodzaje)
400 ml
34,97/1 l

13,99

DOBRA CENA



**Bref
DeLuxe**
(różne rodzaje)
2x50 g
109,90/1 kg

~~14,99~~

10,99

4 zł TANIEJ



**Uniwersalny
spray
antybakteryjny
Domestos**
750 ml
17,32/1 l

12,99

DOBRA CENA



**Płyn
nabłyszczający
Rinse & Shine Aid
Finish**
400 ml
32,47/1 l

12,99

DOBRA CENA



**Sól do
zmywarek
Finish**
4 kg
4,24/1 kg

16,99

DOBRA CENA

**Finish do
zmywarek**
(różne rodzaje)
> All in 1
tabletki
50 szt.
0,53/1 szt.
> Quantum
tabletki
30 szt.
0,89/1 szt.
kapsułki
34 szt.
0,79/1 szt.



~~29,99~~

26,99

3 zł TANIEJ



Ariel Black
> żel do prania
2,145 l
18,64/1 l
> kapsułki do
prania
26 szt., 1 opak.
1,53/1 szt.

~~39,99~~

39,99

NETTO NÓWKA



Ariel
(różne rodzaje)
> kapsułki do
prania
66 szt., 1 opak.
0,84/1 szt.
> żel do prania
3,85 l
14,54/1 l

~~69,99~~

55,99

14 zł TANIEJ



**Karma sucha
dla kotów
Competina**
(różne rodzaje)
saszetki
750 g
11,98/1 kg

~~10,99~~

8,99

2 zł TANIEJ

**Karma
mokra
dla kota
Gourmet
Perle**
(różne rodzaje)
4x85 g
+4x85 g za 50%
18,66/1 kg



12,69

DOBRA CENA



**Karma dla psa
Darling**
10 kg
3,99/1 kg

~~49,99~~

39,99

10 zł TANIEJ



Znicz mini
(różne kolory)
wys. 10 cm
1 szt.

~~1,99~~**1,25**

37% TANIEJ

15 h

**Wkład olejowy
2-dniowy
Angela**

2 szt., 1 opak.
* Przy zakupie
2 opak.

~~3,99~~**2,99***

**DRUGI PRODUKT
50% TANIEJ**



**Znicz
Amfora**
(różne kolory)
wys. 20 cm
1 szt.

2,99

DOBRA CENA



80 dni



Znicz LED Subito
(różne wzory i kolory)
1 szt.

OD 4,99

DOBRA CENA



**Znicz
Gwiazda**
(różne kolory)
wys. 29 cm
1 szt.

4,99

DOBRA CENA



Znicz Serce
(różne kolory)
wys. 28 cm
1 szt.

7,99

DOBRA CENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH



Znicz Dekor
biały
wys. 37 cm
1 szt.

9,99

DOBRA CENA



**Znicz
Fantazja**
(różne kolory)
wys. 36 cm
1 szt.

17,99

DOBRA CENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH



Znicz Ażur
(różne kolory)
wys. 34 cm
1 szt.

12,99

DOBRA CENA



**Znicz
Latarnia
z drzewkiem**
(różne kolory)
wys. 37 cm
1 szt.

27,99

DOBRA CENA

Kwiaciarnia Netto



**Wrzos
Garden Girls**

doniczka

* Przy zakupie 2 szt.

ø 11 cm

wys. 25 cm

1 szt.

~~6,99~~

5,99*

**DRUGI PRODUKT
28% TANIEJ**



**Róża
Infinity**

doniczka

ø 10,5 cm

wys. 27 cm

1 szt.

9,99*

DOBRA CENA



**Pachypodium
Lamera**

doniczka

ø 12 cm

wys. 30-40 cm

1 szt.

14,99*

DOBRA CENA



Sansewiera

doniczka

ø 9 cm

wys. 30 cm

1 szt.

14,99*

DOBRA CENA



Monstera

doniczka

ø 12 cm

wys. 35 cm

1 szt.

14,99*

DOBRA CENA



**Sukulent
w osłonce
Monster Cat**

doniczka

ø 6 cm

wys. 15 cm

1 szt.

11,99*

DOBRA CENA



**Oplątwa w osłonce
Zombie**

doniczka

wys. 15 cm

1 szt.

21,99*

DOBRA CENA

* Do wyczerpania zapasów.



Mleko
ekologiczne
BIO
Piątnica
1 l

4,99

DOBRA CENA



Ekologiczny
ocet
jabłkowy
5%
BIO Naturo
700 ml
14,27/1 l

~~12,99~~
9,99

3 zł TANIEJ



Kawa BIO
Cykoria
Inka
100 g
119,90/1 kg

11,99

DOBRA CENA



PÓŁKA ZDROWIA

LEKKO, ZDROWO I NIEDROGO!



Active 100%
orzechowe
Primavika
470 g
21,25/1 kg

~~12,99~~
9,99

3 zł TANIEJ



Wegański
tłuszcz
do smarowania
o smaku
awokado
Naturale
200 g
29,95/1 kg

5,99

DOBRA CENA



Przekąska
owocowa
Ślimak Bob
bez cukru
i glutenu
(różne rodzaje)
30 g
116,33/1 kg

3,49

DOBRA CENA



Bezglutenowe biszkopty
z galaretką
w czekoladzie
Delisana
150 g
30,60/1 kg

4,59

DOBRA CENA



Bułki
kajerki
bezglutenowe
Incola
120 g
49,91/1 kg

5,99

DOBRA CENA



PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

**Roślinne
klopsy
klasyczne
Dobra
kaloria**
180 g
49,94/1 kg

8,99

DOBRA CENA



**Vege
mielone
klasyczne
Sokołów**
300 g
33,30/1 kg

~~10,99~~

9,99

1 zł TANIEJ



**Vege Burger
z kaszy
jęczmiennej
i papryki
Food House**
300 g
29,96/1 kg

8,99

DOBRA CENA



PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

WIELKI FINAŁ

TYGODNIA



**Flaki wołowe
Tradycyjny
Smak**
> po zamojsku
> w rosole
500 g
7,98/1 kg

~~5,49~~ ~~5,99~~

3,99

DO 2 zł TANIEJ



**Plastry
wegetariańskie
z papryką
VeggieDay**
100 g
* przy zakupie 2 szt.
39,90/1 kg
przy zakupie 1 szt.
51,90/1 kg

~~5,19~~

3,99*

**DRUGI PRODUKT
46% TANIEJ**



**Lody
Jak Dawniej
Bracia
Koral**
(różne rodzaje)
450 ml
13,31/1 l

~~8,99~~

5,99

3 zł TANIEJ



Hoop Cola
1,5 l
2,66/1 l

3,99

DOBRA CENA



**Szyńka
ciemnowędzona
Morliny**
250 g
31,96/1 kg

~~8,99~~

7,99

1 zł TANIEJ



**Kielbasa
żywiecka
podsuszana
Krakus**
460 g
26,06/1 kg

~~12,99~~

11,99

1 zł TANIEJ

**PRODUKT
POLSKI**



**Fasolka
szparagowa**
luz
1 kg
* cena z dnia 1.10.2021

~~11,99*~~
6,99

5 zł TANIEJ



**Winogrono
jasne**
luz
1 kg
* cena z dnia 1.10.2021

~~12,99*~~
4,99

8 zł TANIEJ



**Sandacz
Abramczyk**
100 g
49,90/1 kg

~~4,99~~
4,99

DOBRA CENA



**Łosoś
dzwonko
świeży
Connoisseur**
100 g
39,90/1 kg

~~4,99~~
3,99

1 zł TANIEJ

WIELKI FINAŁ

TYGODNIA

już od czwartku 14.10
do soboty 16.10.2021

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM.**



**Piwo Kasztelan
niepasteryzowane**
puszka
500 ml
* Przy zakupie 4-paka
3,98/1l
Przy zakupie 1 szt.
5,78/1l

~~2,89~~
1,99*

31% TANIEJ



**1,4
kg**

**Miód
wielokwiatowy**
słoik z kłamarą
1,4 kg
14,27/1 kg

~~27,99~~
19,99

8 zł TANIEJ



Netto 
ZDROWY ROZSADEK. KAŻDEGO DNIA.

**u nas
wypłacisz
gotówkę**

cash back



Visa, MasterCard oraz Netto
nie pobierają żadnych opłat od klientów.*

Bezpieczne korzystanie – nasze terminale
są regularnie dezynfekowane.

Przy okazji zakupów wypłacisz gotówkę
szybko i sprawnie. Maksymalna kwota wypłaty
to 300 zł dla Visa i 500 zł dla MasterCard.

*prowizja może być pobierana przez bank, w zależności od
podpisanej przez Ciebie umowy.

Oferta handlowa na tydzień 41/21. Ważna od 11.10.2021 do 16.10.2021 r. i od 14.10.2021 do 16.10.2021 r. – wyłącznie lub do wyczerpania zapasów. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Wszystkie ceny w PLN zawierają podatek VAT. Następnej ulotki szukaj w swojej skrzynce od 14.10.2021 r. Zapraszamy do Netto!

Upewniamy się, że oferta w sklepie przy ul. Ślaskiej 26/u1 w Szczecinie, ul. 14 lutego 24 b w Chojnicach, ul. Dobrego Pasterza 67 w Krakowie, ul. Partyzantów 22 w Jędrzejowie i ul. Królewieckiej 41/43 we Wrocławiu różni się od oferty prezentowanej w gazecie reklamowej. O dostępność produktów prosimy pytać sprzedawców.



www.netto.pl